
会員各位 

2024 年度 長崎浦上支部定時総会開催のご案内 
長崎浦上支部長 橋本 裕次郎 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご精祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2024年度の長崎浦上支部定時総会を下記の要領で開催いたします。 

なお、今回の総会もWeb 併用となっています。 

新たな年度の活動を多くの皆様方と共にスタートしたいと思いますので、ご出席の程宜しくお願い

いたします。 

敬具 

 

記 

日 時  4 月 23日（火） 

第 1 部 定時総会  18 時開会（17 時 30 分より受付） 
第 2 部 懇親交流会 19 時～20 時 45 分 
懇親会費 5,000 円 （ゲストさんは 3,000円） 

※懇親会キャンセル期限 4月 19日（金）12時まで 

○期限以降のキャンセルは、会費をいただきますことをご了承ください。 

会 場  サンプリエール 長崎市元船町２−４ 

Web併用 ※ID、パスワードは後日ご案内します。  

      ※「議案書・2024年度活動のしおり」（後日送付）を必ずご持参ください 

 

※返信先 同友会事務局 FAX 095-824-4623 
※e-doyuでの返信にもご協力下さい 

 

第１部 支部定時総会  □会場参加  □Web参加  □欠席 

第２部 懇親会（5,000 円）  □参加     □欠席    

支部名        お名前           

【ゲスト】 

第１部 支部定時総会  □会場参加  □Web参加  □欠席 

第２部 懇親会（3,000 円）  □参加     □欠席    

お名前        会社名          
 

※欠席、または懇親会のみ参加の場合は、必ず委任状の提出をお願いします。 

〈委任状〉 2024年度 長崎浦上支部定時総会の議決権を議長に委任いたします 

 

2024年    月    日  氏名                   印 


